
Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
03.12.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:40 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 SV Levern e.V. 982 Ringen

2 Sven Brüning 339

3 Christian Böschemeyer 322

1 Rainer Koch 321



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
03.12.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:40 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 Schützenverein Drohne e.V. 1034 Ringen

28 Vera Hohlt 346

29 Vera Janwlecke 354

27 Friederike Koch 334

2 WF 1903 Allgemeiner Schützenverein Hollwede 1921 1016 Ringen

7 Bianca Henke 337

5 Marlene Kleybrink 361

6 Mara Kristin Wendt 318

3 WF 1903 SV Wehe e.V. I 984 Ringen

46 Lara Haseloh 342

48 Janine Wietelmann 320

47 Sabrina Windhorst 322

4 WF 1903 Allgemeiner Schützenverein Hollwede 1921 940 Ringen

10 Saskia Fastabend 304

9 Carolin Siekermann 325

11 Lena Dubbert 311



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
03.12.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:40 Uhr Total 7er/6er

1 WF 1903 SC Preuissch Ströhen 955 Ringen

20 Alwin Grote 285

18 Eckhard Seeker 370

19 Dietmar Spreen 300



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
03.12.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 4 Fabian Gebhardt  1903 SV Stelle Stellerloh e.V. 96 91 95 93 375

2 23 Joeran Siebeking  1903 SV Gehlenbeck e.V. 91 95 94 90 370

3 22 Nico Klinkhart  1903 SV Gehlenbeck e.V. 88 86 82 88 344

4 12 Daniel Kemper  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 88 91 78 87 344

5 13 Jens Kloppenburg  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 82 76 79 72 309



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
03.12.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5 Marlene Kleybrink  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 92 88 91 90 361

2 29 Vera Janwlecke  1903 Schützenverein Drohne e.V. 85 86 90 93 354

3 28 Vera Hohlt  1903 Schützenverein Drohne e.V. 83 84 91 88 346

4 46 Lara Haseloh  1903 SV Wehe e.V. I 85 86 87 84 342

5 49 Lisanne Knost  1903 SV Wehe e.V. 81 85 88 82 336

6 27 Friederike Koch  1903 Schützenverein Drohne e.V. 91 87 77 79 334

7 9 Carolin Siekermann  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 86 77 85 77 325

8 47 Sabrina Windhorst  1903 SV Wehe e.V. I 84 81 76 81 322

9 48 Janine Wietelmann  1903 SV Wehe e.V. I 79 74 82 85 320

10 6 Mara Kristin Wendt  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 75 78 80 85 318

11 11 Lena Dubbert  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 75 75 80 81 311
12 10 Saskia Fastabend  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 83 73 75 73 304



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
03.12.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 15 Stefan Wiegmann  1903 SV Wehe e.V. 85 89 86 83 343

2 2 Sven Brüning  1903 SV Levern e.V. 86 86 82 85 339

3 34 Gerrit Wandt  1903 Stemweder SV Westrup e.V. 80 85 85 83 333

4 3 Christian Böschemeyer  1903 SV Levern e.V. 86 82 77 77 322

5 1 Rainer Koch  1903 SV Levern e.V. 81 82 77 81 321



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
03.12.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 16 Silke Metz  1903 SC Preuissch Ströhen 89 92 92 92 365

2 7 Bianca Henke  1903 Allgemeiner Schützenverein ... 84 82 87 84 337



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2024
03.12.2023     in LLstP. Oppenwehe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:41 Uhr 1 2 3 4 Total

1 18 Eckhard Seeker  1903 SC Preuissch Ströhen 93 92 93 92 370

2 38 Thomas Blotevogel  1903 SV Eilhausen e.V. 88 89 92 91 360

3 24 Sascha Golnik  1903 SV Gehlenbeck e.V. 90 91 85 89 355

4 30 Frank Follmer  1903 SV Eilhausen e.V. 88 74 77 85 324

5 19 Dietmar Spreen  1903 SC Preuissch Ströhen 82 73 75 70 300

6 20 Alwin Grote  1903 SC Preuissch Ströhen 77 60 72 76 285


